
Vážení vystavovatelé, 
nabízíme Vám možnost pozvat Vaše klienty na Váš stánek na výstavu VODOVODY-KANALIZACE 2023. 
K tomuto účelu jsme pro Vás připravili tzv. firemní pozvánky, které můžete rozeslat Vašim partnerům a uhradit jejich vstupenky.

Máte možnost využít následující formy firemních pozvánek:
1)  Tištěná verze firemní pozvánky (její vzor naleznete na další straně této objednávky)
 Každá pozvánka umožní vstup pro 1 osobu. Všechny pozvánky budou evidované, po skončení výstavy Vám zašleme seznam 

osob, které pozvánku využily a za každého Vám budeme fakturovat částku 105,- Kč/ks vč. DPH, tj. 70 % z běžné ceny  
registračního vstupného (150,- Kč/osobu vč. DPH)

2) Elektronická – unikátní odkaz na on-line registraci
 Zašleme Vám unikátní internetový odkaz, který následně rozešlete svým návštěvníkům v rámci pozvánky na výstavu. Po kliknutí 

na tento odkaz se zobrazí registrační formulář s názvem vaší firmy a registrující se návštěvník obdrží potvrzení umožňující vstup 
na výstavu zdarma. Výhodou této registrace je možnost elektronického rozeslání. Tato forma však nezajistí jedinečnost, tj. tuto 
registraci může využít neomezený počet osob.

 Po skončení výstavy Vám zašleme seznam osob, které registraci využili a za každého Vám budeme fakturovat částku 
105,- Kč/ks vč. DPH, tj. 70 % z běžné ceny registračního vstupného (150,- Kč/osobu vč. DPH).

Zvažte prosím, která z výše uvedených variant je pro Vás zajímavější a zašlete nám tuto vyplněnou a potvrzenou objednávku.
Kontaktní osobou pro Vás je: Veronika Veselá, tel.: 724 265 375, e-mail: vvesela@exponex.cz

   Objednáváme následující firemní pozvánky:

                 ks tištěných firemních pozvánek (objednávku přijímáme do 30. 4. 2023)

    elektronickou – on-line registrace (objednávku přijímáme do 19. 5. 2023)

Kontakt pro dodání:

Firma:

Ulice, PSČ, město:

Kontaktní osoba (jméno, telefon):

E-mail: 

V    dne                     Razítko a podpis objednatele:

VYSTAVOVATEL:

UMÍSTĚNÍ:

Závazně objednávám níže označené služby na výstavu VODOVODY-KANALIZACE 2023.

L Objednávka firemních pozvánek
Organizátor:

Exponex s.r.o., Janouškova 2015/1a, 613 00 Brno
Tel.: +420 724 265 375
E-mail: vvesela@exponex.cz, www.vystava-vod-ka.cz

IČO: 29222338, DIČ: CZ29222338
Zapsaná: OR Krajský soud v Brně, 
odd. C, vložka 66744Pořadatel 

a odborný garant:

PVA EXPO PRAHAPVA EXPO PRAHA

22. mezinárodní vodohospodářská výstava

23.–25. 5. 2023



PVA EXPO PRAHA

VODOVODY-KANALIZACE
22. mezinárodní vodohospodářská výstava

23.–25. 5. 2023

www.vystava-vod-ka.cz

Vyplněná firemní pozvánka Vám bude u pokladny vyměněna za vstupenku.

PRAGUE

EXHIBITION CENTRE
Prague, Letňany

VÝSTAVIŠTE
Praha, Letňany

Provozní doba:
23. – 24. 5. 2023, 10.00 – 18.00 hod.
25. 5. 2023, 10.00 – 16.00 hod.

Adresa výstaviště:
Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany
GPS:  50°7‘41.662“N, 14°30‘51.679“E 

Parkování:
V areálu PVA je připraveno 2 500 parkovacích 
míst pro návštěvníky. Je možné využít 
záchytné parkoviště P+R v návaznosti 
na Pražskou integrovanou dopravu.

Doprava k areálu prostřednictvím MHD:
Metro – nejpohodlnější doprava do areálu 
PVA je linkou metra C do stanice Letňany.
Autobusy MHD – pro dopravu do PVA slouží 
i pravidelné linky MHD do autobusové stanice: 
Výstaviště Letňany nebo Letňany (metro C).
Jedná se o linky č. 110, 140, 158, 195, 201, 
269, 295.

Mezi zastávkou MHD a areálem výstaviště 
bude zajištěna kyvadlová autobusová 
doprava.

Pořadatel a odborný garant:
Organizátor: 

Multi barcodes Výstava VOD-KA 2019

BPFQBRF64M 36HUCVJZSI 4YSELMXC9P 179GMPMRC1

GL5YVCFCBR 1KP9VCQPB4 H1WV3GWMCY 23FBIUWQG6

1Y59Q745IS FZPMVDUMGZ VNCU9E4WDD K1C3P6KCVS

VD2B2JJG4I R29FNZZQDY ZUKG6JCI8W

KUDY NA VÝSTAVIŠTĚ?

Vystavovatel:

Hala:

Stánek:

FIREMNÍ POZVÁNKA

V Z O R
Příjmení, jméno, titul

Název firmy

Sídlo firmy, ulice, číslo

Místo PSČ

Stát

E-mail

IČO

V Y P L Ň T E  P R O S Í M  H Ů L K O V Ý M  P Í S M E M ,  P Ř Í P A D N Ě  P Ř I L O Ž T E  V I Z I T K U !

TYP FIRMY
1  Výrobní
2  Obchodní
3  Služby
4  Projektování, měření, kontrola
5  Inženýrská a rozpočtová činnost
6  Konzultace a poradenství
7  Svaz, sdružení
8  Státní správa a samospráva
9  Školství, věda, výzkum

10  Jiný

FUNKCE VE FIRMĚ
1  Majitel, spolumajitel
2  Člen vrcholového vedení
3  Manažer, vedoucí
4  Specialista, odborný referent
5  Pracovník firmy
6  Živnostník
7  Student
8  Jiná

DRUH NÁVŠTĚVY
1  Služební návštěva
2  Soukromá návštěva

OBOR PŮSOBNOSTI
1  Starostové měst a obcí, kraje,  

 ministerstva
2  Provozovatelé VaK
3  Stavební firmy, projektanti, 

 architekti
4  Investoři, developeři
5  Zástupci průmyslových firem
6  Finanční instituce
7  Poradenské instituce v oblasti 

 ochrany životního prostředí
8  Zemědělství
9  Školství, věda, výzkum

10  Komunální služby
11  Podporovatelé, partneři oboru
12  Jiné

DŮVOD NÁVŠTĚVY
1  Získat informace
2  Získat nové obchodní kontakty
3  Upevnit obchodní kontakty
4  Objednávat, nakupovat
5  Nabídnout vlastní produkty/

 služby
6  Návštěva doprovodného programu
7  Jiný důvod návštěvy

OBOR ZÁJMU
1  Jímání a ochrana podzemní vody
2  Úprava vody
3  Čištění a využívání odpadních vod
4  Provozování vodovodů a kanalizací
5  Vodovodní potrubí, tvarovky a armatury
6  Kanalizační potrubí a armatury
7  Čerpací technika
8  Měřicí, regulační a řídicí systémy
9  Geografické a informační systémy

10  Měřicí, kontrolní a laboratorní technika
11  Monitoring a vyhodnocování stavu vodovodní a kanalizační sítě
12  Bezvýkopové technologie
13  Technická zařízení pro bezvýkopové technologie
14  Průzkumné, projektové a poradenské práce
15  Stavební a dodavatelská činnost
16  Vodovody a kanalizace v průmyslu
17  Hospodaření s dešťovými vodami
18  Protipovodňová opatření a ochrana vodních zdrojů
19  Omezení hluku a hluková izolace
20  Věda a výzkum
21  Bezpečnost práce
22  Energetika ve vodárenství
23  Ostatní (z vodohospodářství)

Vyplněné osobní údaje slouží k registraci návštěvníka na výstavu.
© EXPONEX, s.r.o.

Podpis:

Výše vyplněné osobní údaje slouží k přihlášení Vaší společnosti na tuto výstavu. 
Údaje budou uloženy ve společnosti Exponex s.r.o. Jakým způsobem zpracováváme 
Vaše osobní údaje naleznete na našich webových stránkách www.exponex.cz.
(Zásady GDPR.)


	VYSTAVOVATEL: 
	fill_2: 
	fill_10: 
	Firma: 
	fill_4: 
	Kontaktní osoba jméno telefon: 
	Email: 
	V: 
	dne: 
	Check Box2: Off


